~is
,74""-- 	Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

4 	 Estado de São Paulo ggç

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Promotor de Justiça, do Ministério Público de

Pindamonhangaba, encaminhar cópia na integra do Inquérito Civil n° 50/07.

1110111111111111
Protocolo: 0001610/2015

10/08/2015 - 13:43:06
REQ Requerimento 1287/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PROMOTOR
DE JUSTIÇA, DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE PINDAMONHANGABA.
ENCAMINHAR CÓPIA NA ÍNTEGRA DO INQUÉRITO CIVIL N° 50/07.

APROVADO
1 u AH. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Promotor de Justiça,

do Ministério Público de Pindamonhangaba, requerendo cópia na integra do Inquérito Civil n°

50/07.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de agosto de 2015

CARLOS EDUARDO D -MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1